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序号

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

乡村名称

长桥镇时庄
村

长桥镇东长
桥村

长桥镇刘楼
村

长桥镇黄庄
村

长桥镇郑桥
村

长桥镇王凤
梧村

长桥镇前凌
堂村

长桥镇石羊
赵村

长桥镇李常
庄村

长桥镇李光
明村

长桥镇渔西
村

长桥镇后凌
堂村

脱贫责任组构成

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名

李亚阁

时付志

张照星

时青占

时新宽

华利豪

秦战营

梁玄增

秦永胜

秦战松

秦遂让

辛 罗

朱艳利

朱长山

姬言坡

卢振刚

马俊杰

刘书昌

曹书轻

魏栋杰

黄庄领

黄超营

胡然娃

谷 叶

李俊召

刘红举

郑国彬

郭国强

秦清水

刘书欣

王军营

王根营

孙许纳

王林锋

王新宽

冯会团

吴国勋

王超英

孙付明

吴营闯

吴二平

赵晓玲

赵俊显

赵石头

赵国栋

赵帅昌

李少龙

李占军

李国昌

李向卫

黄朝然

李长更

李新正

马占朋

叶小改

王红府

孙宗道

张秋凤

高凤娟

赵国洪

孙凯超

孙现正

孙景召

孙守潭

孙随轩

秦哲远

李国举

李听昂

魏战军

魏军芳

王新志

职务

镇政府干部

村党支部书记

村委会主任

村监委会主任

村委会委员

镇政府干部

村党支部书记

村委会主任

村党支部副书记

村党支部委员

村党支部委员

村党支部委员

镇政府干部

村党支部书记

村委会主任

村监委会主任

村党支部委员

村委会副主任

村委会委员

镇党委委员、纪委书记

村党支部书记

村委会主任

村党支部副书记

村委会委员

镇政府干部

村党支部书记

村委会主任

村委会副主任

村党支部副书记

镇政府干部

村党支部书记

村党支部委员

村委会委员

村监委会主任

村监委会委员

镇政府干部

村党支部书记

村党支部委员

村党支部委员

村党支部副书记

村党支部委员

镇政府干部

村党支部书记

村委会秘书

村委会副主任

村委会副主任

镇政府干部

村党支部书记

村党支部副书记

村委会副主任

村党支部委员

村党支部委员

村监委会委员

镇政府干部

镇民政所所长

县住建局驻李光明村第一书记

村党支部副书记

村党支部委员

镇政府干部

镇残联理事长

村党支部书记

村委会主任

村党支部委员

村党支部副书记

村党支部委员

镇包村干部

村党支部书记

村委会主任

村委会秘书

村监委会主任

村监委会委员

联系电话

15836915360

13629818596

13525353216

15290777566

15137516457

13461182198

15136900853

15637528758

13781810217

13525375540

13837531184

13783243491

15713758616

15638680278

15093772381

15537573317

15537573317

13673750415

13783261634

15737545666

13837589877

13949464999

13507623011

13071760049

13513751545

13837531918

15993598846

13043751913

15036877396

18738939168

18236613555

15836964375

15093868302

18237526051

15886706916

13849559332

13569578635

15136974658

13619820656

13781868541

13837526578

13461274816

13569578617

13271464580

13461106926

13782411323

13837516416

15737535138

13837531160

13937557950

13693756679

13782408748

13346723263

15836902278

13803906293

13592172298

13639805831

13569637050

13409336061

13569578178

13837554928

13243174957

13461115987

15537546343

13837538102

13607627899

13938653156

18337539930

13781076043

15994032546

13569556940

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

长桥镇老李
庄村

长桥镇龙泉
寨村

长桥镇瓦厦
吴村

长桥镇双槐
赵村

长桥镇花里
赵村

长桥镇豆堂
村

长桥镇后洼
村

长桥镇西谷
刘村

长桥镇罗沟
村

长桥镇坡马
村

长桥镇东谷
刘村

长桥镇确李
村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姬俊叶

秦哲锋

耿晓恩

刘建芳

高献义

陈国亮

李互池

秦志恒

刘建光

魏青燕

刘军伟

刘得长

王国欣

王旭协

李军召

荆国奇

李国胜

杨秋菊

任俊霞

李国欣

杨秀侠

王改叶

苏麦领

赵水强

姚青现

李 岗

张红娟

聂军昌

聂俊强

赵文志

赵文宾

郭定杰

赵文现

王红彬

王占昌

冯启龙

王峰领

孙建法

刘香红

王新正

李军伟

王国明

李红友

王广明

王金堂

罗亚阁

刘振卫

刘付才

刘志栋

刘占领

孙留成

刘跃军

李占伟

李铁钢

李志伟

李 峰

王红召

赵军锋

马胜利

马如钦

马宗海

马国恩

徐延伟

李晓亮

李少欣

刘英杰

刘春锋

张新朝

王立业

李国勋

李效永

李哲星

李永福

李建申

镇包村干部

镇政府干部

村党支部书记

村党支部委员

村委会委员

村党支部委员

村党支部委员

镇包村干部

村党支部书记

村党支部副书记

村党支部委员

村监委会委员

村监委会委员

镇包村干部

村党支部书记

村委会主任

村党支部委员

村党支部副书记

村委会副主任

村监委会委员

镇政府干部

村党支部书记

村党支部委员

村党支部副书记

村委会委员

村监委会委员

镇政府干部

村党支部书记

村委会主任

村党支部副书记

村委会委员

村委会委员

村监委会委员

镇主任科员

县烟草公司驻豆堂村第一书记

村党支部书记

村党支部委员

村党支部委员

镇政府干部

村党支部书记

村委会主任

村党支部副书记

村委会副主任

村委会委员

村监委会委员

镇政府干部

村党支部书记

村委会主任

村委会秘书

村党支部副书记

村党支部委员

镇包村干部

村党支部书记

县卫计委驻罗沟村第一书记

村委会主任

村党支部委员

村党支部委员

镇政府干部

村党支部书记

村委会主任

村党支部副书记

村党支部委员

镇包村干部

村党支部书记

村委会主任

村党支部副书记

村监委会主任

镇监察室主任

副镇长

村党支部书记

村委会副主任

村委会副主任

村委会秘书

村委会委员

13633753114

13569577769

13781093177

18836960416

13781884590

13027571990

15038828364

13837517863

13938674790

15137577425

13525380380

15993550368

13137742890

13938664009

13700755321

15893435213

13409469780

15136931486

13592185368

15093893991

13782476878

13503419080

13849567281

15836909668

13461178202

13183323805

13837592082

15837559198

13837520606

13273890930

13781084051

13937520315

15617316320

13781087111

13949475643

13503753292

15238230313

15836901118

15886705969

15937529062

13849570222

13721854073

15638679201

13837516114

13643752771

13592199776

13938653462

18868907195

13064451386

13781095186

15837518293

13592152898

13525369959

15137506602

13592181137

13949451151

15093830558

18317686000

13783256282

15886706411

13849559882

13933735344

18837593555

18937502666

13569562153

13629816277

13409340439

13783219415

13603903123

13938653489

13592159949

13937573484

13461147952

13461182591

序号

176

177

178

179

180

181

182

183

184

乡村名称

黄道镇山
前李村

黄道镇纸
坊村

黄道镇黄
南村

黄道镇老
庄村

黄道镇前
谢湾村

黄道镇石
望河村

黄道镇大
桥村

黄道镇后
谢湾村

黄道镇门
沟村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
牛俊华
闫建利
李凤伟
李付停
李书亮
李国献
李现正
牛俊华
张晓兵
张宗鹏
杨民选
杨战轻
张战伟
张三才
赵昊龙
刘浩亮
黄怀明
韩增强
林国建
赵建伟
黄怀须
王会巧
赵昊龙
闫刚领
汪克彬
刘少川
龚要民
雷效娟
赵彩娜
李平生
王自创
赵会军
徐金钟
王延涛
雷效娟
刘自涛
李华伟
马培养
李海立
郭国和
雷 晓
刘建彬
石亚磊
李 囤
石江敏
李建亮
石国强
雷 晓
程 伟
张国顶
李永刚
王正义
王建勋
雷 晓
赵现中
门群祥
周胜超
门国振
门建伟
门国轻

职务
镇党委副书记
镇组宣统干事
村党支部书记
村党支部副书记
村党支部委员
村党支部委员
村党支部委员
镇党委副书记
镇效能办主任
村党支部书记
村委会主任
村党支部副书记
村党支部副书记
村党支部委员
镇党委委员、人大主席
镇招商办主任
村党支部书记
县畜牧局驻黄南村第一书记
村党支部副书记
村党支部委员
村党委会委员
村委会秘书
镇党委委员、人大主席
镇园区管委会副主任
村党支部书记
村党支部副书记
村党支部委员
镇主任科员
镇信访办主任
村党支部书记
村委会副主任
县广电总台驻前谢湾村第一书记
村党支部委员
村党支部委员
镇主任科员
镇综治办主任
村党支部书记
村委会主任
村党支部副书记
村党支部委员
镇党委委员、纪委书记
镇民政所所长
村党支部书记
村党支部副书记
村治调主任
村监委会主任
村委会秘书
镇党委委员、纪委书记
镇纪委副书记
村党支部书记
村委会主任
村党支部副书记
村党支部委员
镇党委委员、纪委书记
镇烟办室主任
村党支部书记
村委会副主任
村党支部副书记
村党支部委员
村委会副主任

联系电话
13781821860
15093832116
13781821663
15224832666
13837572705
13781810703
13849542778
13781821860
13703754558
15886773666
13525371982
13938664636
13733926797
13937525864
18737551369
13837561515
13569585965
15093827274
13592172318
13939955775
13849553689
15937566092
18737551369
15037507166
18837566661
15994038000
13781884766
13569580379
18737525815
13569580930
13781081056
13783286172
13837544158
13513758856
13569580379
13849542995
13569592053
15237509072
13607623966
15036828081
13283758868
13803753912
13569556710
13213831888
15938967931
15938967931
15038833558
13283758868
13409490431
15938995205
15937512039
15938967557
15938929386
13283758868
13592165986
13592152900
13937559780
13837530197
15093751301
15237599624

185

186

187

188

189

190

191

192

193

黄道镇黄
北村

黄道镇谒
主沟村

黄道镇王
英沟村

黄道镇西
黄道村

薛店镇东
关庄村

薛店镇韩
店村

薛店镇赵
西村

薛店镇使
朗庙村

薛店镇靳
窑村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

邢国伟
李文岭
王永芳
徐占彪
王卫华
张校敏
张香芬
南建刚
李国西
刘浩刚
李国民
李 定
李金科
白 科
王超峰
杨明山
郭建敏
郭荣枝
粱军政
林建军
宋江烽
张应军
黄振刚
李国旺
罗国强
罗留杰
罗明发
赵俊强
姚素红
邱召辉
关纪伟
李国龙
宋利洁
付国昌
许超杰
王中奎
王国营
薛亚光
张俊杰
刘发创
李盼鹏
王亚伟
郭长庆
吴国耀
赵景会
任延昌
赵朋飞
赵永宾
郭利强
秦少杰
李国昌
覃凌南
刘海龙
李欢欢
刘抗建
齐晓通
郑建涛
王朝记
吕 超
陈鸣鹤
靳国旗

王 枫

靳次会
宋尚明

镇党委委员、组织委员
镇人大办主任
村党支部书记
村委会主任
村党支部副书记
村党支部委员
村党支部委员
镇党委委员、副镇长
镇村镇发展中心副主任
县司法局驻谒主沟村第一书记
村党支部副书记
村委会副主任
村委会秘书
镇党委委员、武装部长
镇武装干事
村党支部书记
村党支部副书记
村委会副主任
村党支部委员
村党支部委员
副镇长
镇安监办主任
村党支部书记
村党支部副书记
村委会副主任
村党支部委员
村党支部委员
副镇长
县工信局副局长
县人保财险公司副经理
县教体局驻东关庄村第一书记
村党支部书记
县工商局科员、驻村后备干部
村委会主任
镇主任科员
县交通局副主任科员
县教体局副局长
县食药局驻韩店村第一书记
村党支部书记
村委会秘书
县交通局办公室副主任、驻村后备干部
镇党委委员、组织委员
县检察院检委会委员、正科级检察员
县林业局党组成员、副主任科员
县教体局驻赵西村第一书记
村党支部书记
县扶贫督导员
村党支部委员
镇党委委员、武装部长
县质监局党组成员、检测中心主任
国寿财险郏县支公司高管
市网络公司驻使朗庙村第一书记
村党支部书记
县扶贫督导员
村委会秘书
镇包村干部
镇副主任科员
县林场副厂长
县供销社副主任科员
县审计局驻靳窑村第一书记
村党支部书记

县发改委国民经济综合股股长、驻村后备干部

村委会秘书
村委会主任

13409329666
13938655255
15938995205
13937507887
13937528671
13703752090
13938658303
13781821893
15037550366
13937565007
13461228345
15713755222
13703756513
18837561636
15237566993
13837535116
13937597216
15638675436
13721855259
13693755180
15136963678
13783219190
13513758910
18768955298
13783263358
13849578027
13781821983
18837563662
13700751819
13507626255
13937534649
15093808171
15537549899
13781066639
13937594399
13837517519
13837535269
15637576173
13461177680
15994510453
18749660322
13803903418
13937516832
15036881789
13603908729
13603967817
13603755231
13937529256
13633752849
18237582369
13837504376
13592182288
13569589390
15093802799
15137520110
13903750949
13837570885
13937522531
13503413838
13937566228
13837535428

18768919188

13461283374
13603907383

194

195

196

197

薛店镇吕
沟村

薛店镇李
庄村

薛店镇冢
西村

薛店镇薛
南村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

秦亚锋

李永生

白亚鸽

肖永欣

吕付才

李艳飞

李冠留

吕新房

孔 飞

郭国举

李 峰

席晓辉

张卫军

郭豪洋

李怀强

张国庆

王铁军

张军然

李亚辉

贾建斌

张国立

马慧媛

王新池

李建伟

王迎伟

何发东

马万军

马胜杰

镇党委委员、纪委书记

县住建局副主任科员

团县委副书记

县粮油公司驻吕沟村第一书记

村党支部书记

县扶贫督导员

村委会主任

村委会秘书

副镇长

县移民局党组成员、纪检组长

县新华书店副经理

县广电总台驻李庄村第一书记

村党支部书记

县移民局科员、驻村后备干部

村委会主任

村委会秘书

镇党委委员、人大主席

县盐业局副局长

中国银行郏县支行副行长

平煤机驻冢西村第一书记

村党支部书记

县委群工部查办科副科长、驻村后备干部

村委会秘书

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村委会主任

村委会秘书

13837535561

13937551181

13733757666

13938664591

13937580122

15937537910

13783236885

15516069786

13837550367

15038802999

13503750738

13937539910

15038890139

15137500520

13233702618

13503410448

13938653539

13937513198

15639967719

13937590331

13592165208

15993558991

18236698705

13783273228

13569573259

15993525866

15637563866

13103752853

序号

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

乡村名称

薛店镇薛
北村

薛店镇薛
西村

薛店镇肖
庄村

薛店镇王
圪垱村

薛店镇赵
南村

薛店镇赵
东村

薛店镇刘
七村

薛店镇临
河村

薛店镇西
关庄村

薛店镇前
冢王村

薛店镇冢
南村

薛店镇冢
东村

薛店镇冢
北村

薛店镇太
朴寨村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
李建伟
李宁飞
马现坤
何欣志
李国和
李建伟
赵晓娜
李战杰
王延平
李利杰
王铁军
吴亚辉
刘景朝
赵志刚
邢志刚
刘军民
王铁军
李月锋
范守义
宋合全
范西海
马旭锋
杨利民
王春旺
王振兴
王太群
王振北
马旭锋
陈延民
赵玉彬
赵占标
赵志学
赵胜龙
马旭锋
李战杰
张现义
高贯杰
张万庆
赵军见
许超杰
王庆寿
赵自强
赵新志
赵 锁
李七现
许超杰
杜丽娟
关孝立
张中强
关永科
岳建长
王亚伟
路红昌
王仁贵
王胜利
王国平
王亚伟
李文哲
王国廷
李国侠
王 朝
李建岭
谷彪利
王国良
赵付堂
叶豪杰
李建岭
董平占
王延勋
陈新宽
王亚强
李建岭
李大召
王朝良
王朝更
王汉正

职务
镇管区区长
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村委会秘书
镇管区区长
镇包村干部
村委会主任
村委会委员
村委会秘书
镇党委委员、人大主席
镇包村干部
村党支部书记
县检察院驻肖庄村第一书记
村党支部委员
村委会秘书
镇党委委员、人大主席
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村党支部委员
镇管区区长
镇包村干部
村党支部书记
村党支部委员
村党支部委员
村监委会主任
镇管区区长
镇包村干部
村党支部书记
村党支部副书记
村委会委员
村党支部委员
镇管区区长
镇包村干部
村党支部书记
县招商局驻刘七村第一书记
村党支部副书记
村党支部委员
镇主任科员
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村委会秘书
村委会副主任
镇主任科员
镇包村干部
村党支部书记
市交通局驻西关庄村第一书记
村委会委员
村委会秘书
镇党委委员、组织委员
镇包村干部
村党支部书记
村党支部副书记
村委会秘书
镇党委委员、组织委员
镇包村干部
村党支部书记
村党支部委员
村党支部委员、秘书
镇管区区长
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村委会秘书
镇管区区长
村党支部书记
村委会秘书
村党支部委员
村委会委员
镇管区区长
镇包村干部
村党支部书记
村党支部委员
村委会主任

联系电话
13783273228
13783215301
13837561016
13783292111
15038828305
13783273228
13569596833
13409300369
13592150881
13523272663
13938653539
18637540029
13733907554
15938997369
13523263986
13938653069
13938653539
15893444563
13569551096
13603754882
13592183438
13783283200
13937500068
13782410953
15093772404
15038178861
15993567734
13783283200
13507626826
15993530399
15325363403
15937572809
13849571009
13783283200
13837526914
13721854265
13849568688
13837539117
13613750183
13937594399
13592165275
13673759668
15038817787
15938976558
13781868423
13937594399
13409458102
13693758986
13937571898
13783261981
13782430489
13803903418
13837557517
15837599153
13461152811
15037566485
13803903418
13849547737
13949474856
13937534231
15836922953
13783285456
13569582539
13781821676
13937510826
13569575663
13783285456
13693752501
13525385068
15938942723
15993580063
13783285456
13849549600
13949462508
18239739617
13837577082

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

薛店镇狮
子口村

薛店镇吴
村

薛店镇韩
庄村

薛店镇胡
村

薛店镇田
湾村

薛店镇青
西村

薛店镇青
南村

薛店镇下
宫村

薛店镇洞
子沟村

薛店镇青
东村

薛店镇薛
庄村

薛店镇张
临渠村

薛店镇谢
庄村

薛店镇唐
村

组长

成员

组长

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

王利民

王振周

王增友

王焕昌

刘爱勉

李增炎

吴浩锋

吴俊中

吴国谦

李花莲

秦亚锋

李文生

李俊岭

李月娇

韩建欣

秦亚锋

周淑晓

王双印

王国欣

王文召

王玉民

马二强

王书香

宋建德

李铜聚

韩 彪

马二强

王梅玲

周国伟

吕国许

宗天佑

马二强

韩俊红

赵军伟

王国欣

王现宏

李朝旭

马晓晨

王广顺

王发金

王国敏

李朝旭

任朝彬

李国廷

张次灰

李孟杰

李建友

李朝旭

吴俊孝

时锋亮

时国豪

石黑子

王彩云

郑建涛

门延平

王进中

薛顺志

李得坡

王延欣

李新华

张松月

赵西荣

谷豪宾

张俊俭

王延欣

聂俊锋

王军胜

李自明

王报子

查利敏

王延欣

郭军委

唐西更

唐杰锋

唐朝锋

唐建涛

镇包村干部

村党支部书记

村党支部副书记

村委会主任

村委会委员

镇包村干部

村党支部书记

村党支部副书记

村委会秘书

村党支部委员

镇党委委员、纪委书记

村党支部书记

村委会秘书

村委会委员

村委会主任

镇党委委员、纪委书记

镇包村干部

村党支部书记

村委会主任

村委会委员

村党支部委员

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村党支部委员

村委会委员

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村委会主任

村党支部委员

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村委会秘书

村党支部委员

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村委会秘书

村党支部委员

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村委会秘书

村委会主任

村党支部副书记

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村委会秘书

村委会主任

村委会委员

镇副主任科员

镇包村干部

村党支部书记

村党支部委员

村委会委员

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村党支部副书记

村委会主任

村党支部委员

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村党支部委员

村委会主任

妇女主任

镇管区区长

镇包村干部

村党支部书记

村党支部副书记

村党支部委员

村委会秘书

13849565619

13937570701

13783754452

13733915538

15038801960

13837502881

13461286088

13603901565

13733936073

13461236030

13837535561

13937539928

13837547796

15516035897

13781801533

13837535561

15093823135

13939968687

13939968923

13849557983

13137756261

13837558792

13837514165

13949488765

18737531140

13071711468

13837558792

13592197619

13837589539

13461222288

18768978733

13837558792

13938653836

13781080518

13613753600

13939968943

13937556078

15037542466

13783285111

13233730969

13603904595

13937556078

13937592626

15937565352

15137548290

13569571872

13781064993

13937556078

13663090518

15517868388

13103752809

15886755833

15036880600

13837570885

13837558060

13629812698

13403751251

15290786816

13673753989

13933936602

13783293659

13523750073

13507621007

13903750798

13673753989

13503414371

13837599593

15836918963

13525353638

18236659563

13673753989

13937510375

13592195961

13721881781

13837531548

13409484826


